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Before the
State of Wisconsin

Department of Safety and Professional Services

£tgtii:,s¥3tie:.s:af 8t.eGDOJ:::Pb]::,;.yB:i.f,C;:#:gs                                 FINAL DECI SION AND OREER
c.s.A.c., Respondent.                                                                      orde[. rfuRDER 0 0 0 78 4 8

I)ivision of Legal Services and Compliance Case No.18 SOC 057

The  State  of Wisconsin,  Wisconsin  Social  Woi.kei.  Section  of the  Mai.1.iage  and  Family
Therapy,  Professioiial  Counseling  and  Social  Work  Examining  Boai.d,  having  considei`ed  the
above-captioned  mattei.  and  having  I.eviewed  the  1.ecord  aiid   the   Pi.oposed  Decision  of  the
Administi.ative Law J`idge, make the following:

ORDER

NOW,  THEREFORE,  it  is  llereby  ordered  that  the  Proposed  Decision  amexed hereto,
filed  by  the  Administrative  Law  Judge,  shall  be  and  hei.eby  is  made  and  oi.dei.ed  the  Final
Decision of the State of Wisconsin, Department of Safety and Professional Services.

The I.ights of a pal.ty  aggi.ieved by this Decision to petition the department for rehearing
and the petition for judicial I.eview are set foith on the attached "Notice of Appeal Infoi.ination."

Dated at Madison, Wisconsin oil the    llth

J4t:).4\,w,--

2022

Member
Wisconsin Social Worker Sectioii of tile MaiTiage
and Family Therapy, Pi.ofessional Counseling and
Social Woi.k Examining Board
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Bcfol.e The
State of Wisconsin

DIVISION OF HEAIHNGS AND APPEALS

In the Matter of Disciplinary Proceedings Agaiiist

Orlesia G.  Goosebei.ry-Bell, S.W., C`S.A.C.,
Respoiident.

DHA Case No. SPS-2l-0003
DLSC CaseNo.18 SOC 057

pROpOsED DEclsloN ANI] ORDnR

The paities to this proceeding foi. purposes of Wis.  Slat.  §§ 227.47(1) and 227.53 are:

Orlesia G.  Gooseberry-Bell, S.W., C.S.A.C.
PO Box 06055
Milwaukee, WI 53206

Wisconsin Social Woi.ker Section of the Marriage and Family Thei.apy, Professional
Counseling and Social Woi.k Examining Board
P.O. Box 8366
Madison, WI 53707-8366

Department of Safety and Pi.ofessional Services,
Division of Legal Services and Compliance, by:

Attoi.ney Alicia M. Kermedy
Depai.tment of Safety and Professional Services
Division of Legal Services and Compliance
P.O. Box 7190
Madison, WI 53707-7190

PROCEDURAL HISTORY

On January  13, 2021, the Depai.tment of Safety and Professional  Sei.vices (Department),
Division   of  Legal   SOL.vices   and   Compliance   (Division),   filed   a   formal   complaint   against
Respondent  Oi.lesia  G,  Gooseberry-Bell,  S.W.,  C.S.A.C.,  alleging  that  Respondent  engaged  in
unprofessional  conduct.  As  grounds  for  taking  discipliiiary  action  agaiiist  the  Iiespondent's
ci.edentials  the  complaint alleged  the  following:  (1)  Respoiident  violated  Wis.  Admiii.  Code  §
MPSW 20.02(2), by violating a law of any jurisdiction, the circiimstances of which substantially
I.elate to the practice undei. the  credeiitial;  (2)  Respoiident violated  Wis.  Stat.  §  457.26(2)(b), by
being coilvicted  of an offense the circumstances  of which substantially relate to  tlie pl.actice of
social   wol.k;   and   (3)   Respondent   engaged   in   unpi.ofessional   conduct   undei.   Wis.   Stat.   §
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440.03( 13)(am) by failiiig to notify the Depai.tment within 481ioui`s aftei` the enti.y of thejtidgment
of convictioll. Administi`ative Law Judge Kj.istin Fi.edrick (ALJ) was assigned to the matter.

The  Notice  of I-Iearing  and  the  Complaint  (Notice  and  Complaiiit)  in  this  mattei.  wet.e
set.ved on Respondent by the Division on Jaiiuary  13, 2021.   The Notice and Complaint were sent
by both Certified aiid regular mail, consisteiit with Wis. Admin.  Code § SPS 2.08, to the address
on file with the Depal.(ment. An Answer to a Complaint was to be filed witliin 20 days froni tlie
date of set.vice of the Complaint. Wis. Admill.  Code § SPS 2.09(4). No Answei` has been filed.

Following expiration of tlie 20-day  time period to  file an Answer,  the  undersigned ALJ
sched`iled a telephone prehearing confei.ence for Wednesday, Februai.y 17, 2021, at 10:00 am, The
Respondent contacted the ALJ to provide a telephone nunbei. whei.e she could be reached for the
Febi.uary  17, 2021  prehearing. During the preheating confei.once, Respondent stated that she did
file an Answer despite neither the ALJ nol. the Division having 1.eceived a copy.

On  February  18,  2021,  the ALJ  issued  a Prehearing  Conference Report and  Schediiling
Order.  Tlie Ol.der I.equii`ed Respondent to submit a written answer. to the Coinplaint on or before
March 9, 2021  and iiicluded iiistructions on how to file the Answer. The Respondent failed to file
a written answer by March 9, 2021. Therefore, on March 15, 2021, the Divisioii inoved for default
pursuant  to  Wis.  Admin.  Code  §  SPS  2.14  and  Wis.  Admin.  Code  §  HA   1.07(3)  based  on
Respondent's failui.e to file an Answei. and failure to comply with the Scheduling Order.  The ALJ
sent an  email  to  Respondent I.equesting a response by the  end  of business  on Mar.ch  15,  2021.
Respondent failed to respond.

Based  upon  Respondent's  failure  to   file  an  Answei.  and  failun.e  to  comply  with  the
Scheduling  Order,  the ALJ granted tlle Division's motion for default aiid  found Respondent in
default.   On March  17, 2021, the ALJ issued a Notice of Default against Respondent and ordei`ed
that the Division file a I.ecoinmended pi.oposed decision and order by April 15, 2021. The Division
timely filed its submission.

FINDINGS OF FACT

Facts Related to the Alleged Violations

1. Respondent  Oi.lesia  G.   Goosebeny-Bell,   S.W.,   C.S.A.C.,  (DOE  July  23,   1965)  is
certified in the state of Wisconsin to practice social work, having certificate number  10901 -120,
first issued on August 5, 2011, and current through February 28, 2021. I 2 Respondent's most recent
mailing  address  on  file  with  the  Wiscoiisin  Department  of Safety  and  Professional  Services
(Department) is Post Office Box 06055, Milwaukee, Wisconsin 53206.  Respondent's most recent
physical  address  on  file  with  the  Department  is  8806  West  Applcton  Avenue,  Milwaukee,
Wisconsin 53225. (Division Complaint dated January  13, 2021, fl 1)

I Respolrdent js also Gel.tified in the state of W;sconsin to practice clinical substance abuse co`inseling, having

ceilificate number  15709-132, first issued oil A`ig`ist 24, 2012, and expired on Febriiary 28, 2021.
2 Siiice tl`e fililig of the Complailit, Respondent's oredential hds expired.   Pursiiant to Wis. Stat. § 440.08(3),

Respondent I.etains the right to reiie\`J upoli payinei`t of a fee until February 27, 2026.
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2.  On August 20,  2014,  Respondent was  convicted in Milwaukee  Courty  Circuit  Court
case number 2013CF646 of one (I) count of battery, a class A misdemeanor, and two (2) counts
of disorderly  conduct,  a  class  8  misdemeanor,    The  convictions  stemmed  from Respondent's
admission to spanking her grandchildren with a belt. (Complaint. fl 2)

3. The  Department  was  not  notified  of this  conviction  until  Respondent  applied  for  a
clinical supervisor-in-training credeiitial with the Department on April  16, 2018.   (Complaint, fl 3)

Facts Related to Default

4. The Notice of Hearing and the Complaint O`fotice and Complaint) in this matter were
served on Respondent by the Division on January  13, 2021.  The Notice and Complaint were sent
dy both Certified and regular mail, consistent with Wis. Admin. Code § SPS 2.08, to hath addresses
address on file with the ,Depawlment.

5.  The Notice iusti.ucted Reapondent: "If you do not provide a proper An.swei. within 20
days, you will be found to be in default and a default judgment may be entered against you on
the basis of the Complaint and other evidence. In addition, the Section may take disciplinary
action against you and impose the costs of the investigation, prosecution and decision of this
matter upon you without further notice or heal.ing."

6. An Answer to a Complaint was to be filed within 20 days from the date of service of
tthe Complaint. Wis. Admin Code § SPS 2.09(4). No Answer had been filed.

7, Following expiration of tlle 20-day time period to file an Answei., the undersigned ALJ
scheduled  a telephone prehearing  conference  for  Wednesday,  Febi.uary  17,  2021,  at  10:00  am.
Notice of this prehearing confer.once was sent to both parties,  with iilstructious that Respondent
provide to the ALJ a telephone number at which Respondent could be reached for the conference
no later than February  16, 2021. Respondent did provide a telephone number.

8.  On  February   17,  2021,  the  ALJ   contacted  both  parties   and   held  the  preliearing
conference.    During the prehearing  conference,  Respondent stated tliat she  did file  an  answer;
however, neither the ALJ iror the Division received a copy of the Respondent' s alleged answer.
Therefore, the Respondent was iusti.ucted to resubmit her answer to both the ALJ and the Division.

9.  On February 18, 2021, the ALJ issued a Prehearing Conference Repoit and Scheduling
Order.   The Scheduling Order required Respondent to subnrit a written answer to the Complaint
on or before March 9, 2021  and included insti.uctious on how to file the Answer.

10. On March  15, 2021, the Division moved for default based on Respondent's failure to
file an Answer and failure to comply with the Scheduling Order, pursuant to Wis. Admin. Code §
SPS 2.14 and Wis. Admin. Code § HA 1.07(3).  The ALJ sent an email to Respondent requesting
a response by the end of busiiiess on March 15, 2021.  The Respondent failed to reply to the email.
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11. Based  upon Respondciit`s  failui.e  to  file an  Answei` and  failure  to  comply  with the
Scheduliilg Order., tlle ALJ granted the motion and found Respoiident in default.

12. On  Marcli  17,  2021,  the  ALJ  issued  a Notice  of Default  against  Respondent  and
ordei.ed that the Division file a I.ecommended proposed decision and oi.der by April  15, 2021. The
Division timely filed its submission.

13 . The Division timely riled its recoirmiended pi.oposed decision and order.

DISCUSSION

Jurisdictioiial Authoi.it

The Wiscoiisin Social Workei' Section of the Marl.iage and Family Thei.apy, Pi.ofessional
Counseliiig and Social Woi.k Exaniiiing Board (Section) has jurisdiction over this inatte[. put.suant
to Wis. Stat. § 457.26. Wisconsin Slat. § 440.03(1) provides that tlie Department "may promulgate
rules defining unifom procedures to be used by the department .  .  . and all examining boai.ds and
affiliated   ci.edentialiiig  boat.ds  attached  to  the  department  or  all  examining  board,  for  .   .
conducting  [disciplinaryJ] heai'ings."  Tliese iules ai.e codified in Wis. Adniin. Code ch.  SPS 2.

Pursuant to Wis. Admin. Code § SPS 2.10(2), the undersigned ALJ has autlioi.ity to pi.eside
over this disciplinary proceeding ill accordaiice with Wis. Slat.  § 227.46( 1).

Default

Tlie  Division  pi.opei`ly  served  the  Notice  and  Coniplaint  upon  Respondent  by  mailing
copies to her at her last known address.  Service by mail is complete upon mailing.  Wis. Admin.
Code § SPS 2.08(I).    Pui.suant to Wis. Adinin. Code §  SPS 2.14, if a I.espoiident "falls to answer
as I.equired by s. SPS 2.09 oi` fails to appear at the hearing at the time fixed thei.efoi`, the I.espondent
is in default and the discipliiiary authoi.ity may make findings and entei. an order on the basis of
tlie complaint and othei. evidence." See c7/s`o Wis. Admin. Code § HA 1.07(3)(c).

Respondent violated Wis. Admin. Code § SPS 2.09(4) by failing to file an Answer to the
Complaint  within  20  days  from  the  date  of  sei.vice.  Respondent  appeal.ed  at  the  pi'ehearing
telephone  conference  on  Febriiary  17,  2021,  whet.eupon  she  asserted  she  did  file  an Answer.;
howevei., neithei. the ALJ not. the Division I.eceived a copy.  The ALJ extended the deadline to file
an Answer. to Mat.ch 9, 2021.   Respondent failed to do so.   Thei.efoi.e, Respondent is in default,
findings may be made, and an order. may be eiitered on the basis of the Complaint.

Violations

The social woi`k section of the examining board (Board sectioii) has the author.ity to impose
discipline against the Respondent following an investigation aiid disciplinai.y hearing, if the Board
section deter.mines that a ci`edential holder has "been coiivicted of an offense the Oil.cumstances of
whicli substantially i`elate to tile pi.actice of social woi`k," "engaged in iinprofessional conduct,"



DHA Case No. SPS-21-0003
DLSC Case No.18 SOC 057
Page 5

and "violated this chaptei. or any rule pi.omulgated iiiidei. this chapter." Wis.  Stat.  § 457.26(2)(b),

(f), and (h), I.espectively.

Wisconsin Admin. Code § MPSW 20.02 sets forth 1.ules promulgated by the Board I.elated
to  unprofessioiial  conduct.  Respondent  engaged  in unpi'ofessional  conduct  as  defined  by  Wis.
Admiu. Code § MPSW 20.02(2), by violating a Jaw of any jurisdiction, the circumstances of which
substantially relate to the pi.actice under the cl.edential; violated Wis. Slat. § 457.26(2)(b), by being
convicted of an  offense the ciroumsta]ices of which substantially relate to  the pi.actice of social
woi`k; and violated Wis.  Stat.  § 440.03(13)(am), by failing to selid ]io{ice of a conviction by First
Class Mail to the Department within 48 hou[.s aftei. the elitry of the judgment of conviction.

'l`he practice of "social woi.k" entails the followiiig:

.,.applyillg   psychosocial    or   counseling   principles,    niethods,    or   pi.ocedui.es   in   tlie
assessment, evaluation, oi. psycliosocial diagl`osis,  pi.evelitioii, ti.eatment, or resolutioii of
a difficulty  in the social,  psychological,  personal,  emotional,  oi` inental  fiiiictionilig  of an
individiial, coLiple, fainily, gi.oup of iiidividuals, or cominunity, iiicliidiLig the enhaltcement
or  restoi`ation  of,  ol. the  ci.eation  of societal  conditions  favoi.able  to  tlie  enliancement  or
I.estoration  of,  the  capacity  of  an  individual,  co`iple,  family,  gi.oup  of  individuals,  or
comm`inity foi` social fiinctioiiing or the delivei`y of sei.vices to a groiip of individuals or a
community to assist the gi.oup or commimity  in pi.ovidiiig  or improving the pi.ovision  of
social oi. hea]tli services to othei.s.

Wis,  Stat.  §457.01(9).

On August 20, 2014, Respondent was convjcted in Milwaukee County Circuit Court case
number. 2013CF646 of one  (1) count of battery,  a  class A ndsdemeaiior,  and two  (2) counts of
disorderly  conduct,  a  class  8  misdemeanoi`.     Tlie  coiivictions  stemmed  fl.om  Respondent's
admission  to  spanking  her  gi.andchildren  with  a  belt.     The  Rcspoiident  did  not  notify  the
Depai.tment of this conviction within 48 hours of entry of the judgment of conviction in violation
of  Wis.   Stat.   §  440.03(13)(am).  Instead,  the  Boat.d  only  leal.ned  of the  conviction  when  the
Respondent applied for a clinical supei.visor in-training ci`edential with the Department on Api`il
16,  2018.

Pui.suant to the statutoi.y definition of a social worker, the Respondent is i.equired to utilize
"psychosocial   oi.   counseling  principles,   inethods,   or  procedui.es"...   ill  tlie   .``.   "prevention,

ti.catment, oi` I.csolution of a diffloulty in the social, psychological, personal, emotional, oi. mental
functioning of an individual,  couple, family, group  of individuals,  or community."  Wis.  Stat.  §
457.01(9).   Tlie   kespondent's   actions   that   led  to   lier   criminal   coiivictions   involve   conduct
inconsisteiit with the basic tenants of a social worker's duties and thus substantially related to the
pi.actice  of social woi.kei` in violation of Wis.  Stat.  §§ 457.26(2)(b)  and conti.ary to  Wis.  Admin.
Code § MI'SW 20.02(2).

By  violating  these  rules  of professional  conduct,  Respondent  is  subject  to  discipline
pursuallt to  Wis.  Stat.  § 457.26(2), Wjs.  Stat.  § 440.03(13)(am), and Wis. Admin.  Code § MPSW
20.02(2).
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Disci_Dline

The till.ee pui.poses of discipline in a professioiial miscoirduct case ai.e:  ( 1 ) to promote the
i.ehabilitation of the ci.edential holder; (2) to protect the public from other instances of misconduct;
and (3) to deter othel. cl.edential holders from engaging ill similai` coiiduct. S/c7/e v. A/cJ/./.c/?, 71  Wis.
2d 206, 209, 237 N.W.2d 689 (1976).

The Division i`ccommends that Respoiident's right to renew her credential be subject to an
indefirite  suspei]sion  aiid  with  the  ability  to  stay  the  suspension  after  completing  a  fitness  to

pl.actice examination.

The   i`ecommended   discipline   is   consistent  with   the  purposes   articulated   in  4/c77./.c/7.
Although  promoting  rehabilitation  is  one  of the  pui.poses  of discipline,  rehabilitation  remains
unknowii in this case.   Respondent failed to i`eport her battery and disorder.ly conduct convictions
to  the  Departnlent.    Additionally,  Rcspondeiit's  convictions  ai.e  the result  of lier  spanking  her
gi.andchildren  with  a belt.    The Division's  recominendation  will  ensui.e  the health,  safety,  and
welfai.e of the public by confirming whether Respondent is safe to pi.actice with a vuliierable group
of people. If so, she will be able to petition the Depai.inent to stay tlie suspension so she can retui.n
to  pi`actice,  while  still  being  mohiloi.ed  for  safety.  Finally,  having  I.eceived  no  Answer  fi.om
Respondent following the Notice and Complaint, the Department cannot determine whether any
1.ehabilitative measures woLild be effective.

"Pi.otection of the public is the purpose ofrequii.ing a license." S/#fe g}` ;.a/.  Gj.eej7 i;.  C/fl7.fr,

235 Wis. 628, 631, 294 N.W. 25 (1940). When a license is gi.anted to an individual, Wisconsin is
assuring the public that the licensed individual is competent in his oi. her profession.  SO.r.7?gez i;.
Dep'I of Reglllation & Lice7]sing Dentisti.y Exainining Bd.,103 Wis. 2d281,287 3 30rl IN.W .2d 664

(1981 ). It follows that if the state cannot assure the public of the licensee's competence to practice
the profession,  then suspension is  appi.opriate.  GJ./be;./ 1;.  S/"/a A4ec77.cc7J Excfi#i.H7.Hg Bc7. ,  119  Wis.
2d  168,  189-90,  349 N.W,2d 68  (1984).   The Division alleges that the Respondent's decision to
spaiik  her  grandchildren  with  a  belt  put  them  in  danger;  and  as  the  authority  figure,  gave
Respondent  powei.  over  them.    Moreovei.,  the  Rcspondent's  failure  to  report  her  subsequent
conviction I.elated to  that conduct prevented the Department from  takiiig action  to  evaluate the
need  to  ensul.e  the  pi.otection  of the  public.    The  Depailment  cannot  assure the public that an
individual is neithei. competent not. safe to practice.   Not only are a suspension aiid limitations on
Respondent's I.ight to I.enew her credential necessary to protect the public fi`om otliei. instances of
misconduct, but the Department also cannot ensul.e that Respondent will practice hei. pi.ofession
safely witliout limitations.

Suspension   and   limitations   on  Respondent's   right  to   i.enew   hei.   credential   are  also
necessary to detei. other credential holdei.s from engaging in similar. conduct.  The suspension and
limitations will serve to detei. others fi.om engagiiig in similar conduct.

In light of the facts of this  case,  and the factors set forth in .4/c77ich, it is appi.opi`iate to
suspend and place limitations on Respondent's I.ight to renew hei. ci.edential to practice social woi.k
in Wisconsin, as set foi.th in the Oi.dei. section below.
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The Board is vested with disci.etion concerning wliether to assess all or pall of the costs of
this pi.oceedjng against Respondent, ^Slee Wis.  Slat.  § 440.22(2). In exei.cising such discretion, the
Board must look at aggravating and mitigating facts of the case; it niay not assess costs against a
licensee based solely on a "rigid rule or invocation of an omiripresciit policy," such as pi.eventing
those costs fi.om beiiig passed on to other.s. jvoese# v. Src7/e De/pfl/.///7e/7/ a/Jzeg!//"//.o7? &r J,i.ce7?s/.#g,
P/7a/.;77"cjJ E,\."/#7.)jz.7?g J}oc};.c7,  2008  WI App 52, fltl 30-32,  311  Wig.  2d. 237,  751  N.W.2d 385.  In

pi`evious ordei`s, the Board has considei.ed the following factoi.s when deter.mining if all oi. pal.t of
the costs should be assessed against the Respoi]deiit: ( 1) the numbei. of counts charged, contested
and proven; (2) the iiatui.e and seriousness of the misconduct; (3) the level of discipline sotight by
the prosecutoi.; (4) the I.esi)ondent's coopei.ation with the disciplinary process; (5) prioi. discipline,
if any;  (6) the fact that the Department is a program re`Jenue agency, funded by otlier licensees;
iud (7) arty other Tctevar\t Of"c;irmsta"ces.   See ln the Matfer Of Discii]linai.y Pi.oceedings Against
E/I-zc/be/A B€/e7?z/I.-F/.7./z, LS0802183CHI (Aug.14, 2008).   It is within the Boar.d's discretion as to
which of these factoi.s to consider,  whethei. other factors  should be considered,  and  how much
weight to give airy factoi.s considei`ed.

Considering tlie above factoi.s, it is appropriate foi. Respondent to pay the full costs of the
investigation   and  prosecution  of  these  pi.oceedings.   Respondent  defaulted,   and  tire   factual
allegations  identified  in tliis  decision  were  deemed  admitted.  Respondent  displayed  dangerous
behavior that harmed hei. own grandcllildl.en. Fiiially, Respondent failed to file an Answer to the
Complaint,  oi.  othei.wise  provide  any  argument  I.egarding  the  allegations  brought  against  her.
Lastly,  the  Department  is  a  program revenue  agency  whose  operating  costs  ai'e funded  by the
revenue  i`eceived  from  credential  holders.  It  would  be  unfair to  impose  the  costs  of pursuing
discipline in this mattei. on those licensees who have not engaged in misconduct. Therefore, it is
appropriate  for  Respondent  to  pay  the  full  costs  of the  investigation  and  this  pi`oceeding,  as
determined pu[.suant to Wjs. Admin. Code § SPS 2.18.

ORDER

For the reasons set forth above, IT IS ORDERED that the right to 1.enew the eel.tificate to
practice as a social worker in the state of Wisconsin issued to Respondent, Certificate No.  10901 -
120, is SUSPENDED as follows:

SUSPENSION

A.1.      The riglit to 1.enew tlie certificate of Respondent to practice as a social woi.ker in the state
of Wisconsin is SUSPENDED for an indefinite period.

REMOVAL OF SUSPENSION

8.1.      The suspension of right to i`eiiew Respolldent's wisconsin social woi.k certificate may be
removed  upon  Respondent  petitioning  the  social  work  section  of the  examining  board
(Board  section)  and  pi.oviding  pi.oof,  which  is  deter.mined  by  the  Boat.d  section  oi.  its
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dcsignee to be sufricieiit, that Respondent completed a Fitness to Pi.actice evaliiation within
tlie 30 days prior to Respondent's petition aiid accoi.ding  lo the terms of paragl.aphs C.1.-
C.8.

FITNESS TO PRACTICE

C.I,      Respondent shall, at her own expense, under.go a fitness for practice evaluation with a pi.e-
appi.oved  psychiatrist  oi`  psychologist  (Evaltiator)  who  has  not  provided  ti.eatmeiit  to
Respondent and  is experienced in evaluating whether a health care professional  is flt to

practice.

C.2.       Pi.ior to evaluation, Respondent shall pi.ovide a copy  of this Final Decision and order to
the Evaluatoi..

C.3.      Respondent shall identify and pi.ovide the Evaluator with authoi.izations to communicate
with  all  physicians,  mental health pi.ofessionals,  and  facilities at which Respondent has
been ti.eated oi. evaluated.

C.4.       Witliin fifteen (15) days oftlie coinpletion of the evaluation, a written report regarding the
resiilts  of the  assessment  shall  be  submitted  to  the  Depailment  Monitor  at  tlie  address
below. The I.epoit shall address whether Respondent suffers from any condition(s) that nray
intei.fei.e with her ability to pl.actice safely and  conlpetently  and, if so,  shall provide any
recommended limitations foi. safe and competent pi.actice.

C.5.      Respondent shall execute necessary documents autliorizing the Division to obtain records
of the evaluation, and to discuss Respondent and her case with the Evaluator.  Respondent
shall execute all releases necessai.y to permit disclosure of the final evaluation re|]oi.t to the
Board  section  oi.  its  designee.   Certified  copies  of the  final  evaluation  repolt  shall  be
admissible in any future proceeding before the Boai.d section.

C.6.      If the Evaluatoi. determines that Respondent is not fit to practice or is fit for pi.actice with
limitations,  the  Board  section  oi.  its  designee  may  deny  the  stay  of  suspension  until
Respondent provides proof sufficient to  convince  the Board section  oi` its  designee that
Respondent is able to practice with reasonable skill and safety of patients and the public
and does not suffer from any condition which prevents Respoiident from pi.acticiiig in that
lnarmel`.

C.7.      If the  Evaluatoi.  determines  that  Respondent  is  fit  to  pi.actice  or  is  fit  to  practice  with
limitations,  the  Board  section  oi.  its  designee  may  limit  Respondent's  certificate  in  a
maimer to  address any  coiicerns  tlie  Board  section oi. its  designee has  as  a result of the
conduct set out in the Findings of Fact and to address any recommendations I.esulting from
the evaluation, iiicluding, but not limited to:

i.            Psychothei.apy,  at Respoiideiit's  expense,  by  a thei.apist appi.oved  by  the  Board
section oi. its desigiiee, to addi.ess specific treatment goals, with quartei`ly repor.ts to
the social woi`k section by the thei.apist.
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Additional professional education in ally identified areas of deficiency.

Resti.ictions   on   the   natui.e   of  practice,   pi.actice   setting,   oi.   I.equirements   fol.
supeivision  of practice  by  a  pi.ofessional  approved  by  the  Board  section,  with
periodic I.eports to the Board section by the supervisor.

C.8.      Respondent is responsible  for ensuring that the  results  of the  evaluation are  sent to the
Department Monitor.

MISCELLANEOUS

D.I. Any requests, petitions, I.eports, payment of costs (made payable to Departmeiit of Safety
and Professional Seivices), and other information required by this Ordei. shall be submitted
to:

Deparinrent Monitor
Division of Legal Services and Compliance

Department of Safety and Professional Services
P.O. Box 7190, Madison, Wl 53707-7190

Telephone (608) 267-3817; Fax (608) 266-2264
DSPSMonitoring@wisconsin.gov

Respondent may also submit this infoimation online at: https://dspsmonitoring.wi.gov

IT IS FURTHER ORDERED that Respondent pay all recoverable costs in this matter in
an amount  to  be  established,  pui.suant to  Wis.  Admin.  Code  §  SPS  2.18.    Aftei. the  amount  is
established, payment shall be made by ceilified check oi. money oi.der payable to the Wisconsin
Department  of Safety  and  Professional  Services and  sent to the  Department Monitor using the
contact infomiation in pal.agraph D. I .

IT is FURTHER ORDERED that the tens of the Oi.der ai.e effective the date the Final
Decision and Order in this matter is signed by the Section.

Dated at Madison, Wisconsin, on this 28th day of April, 2021.

STATE OF WISCONSIN
DIVISION OF HEARINGS AND APPEALS
4822 Madison Yards Way, 5th Flooi. Noi.th
Madison, Wisconsin 53705
Tel.   (608) 266-2447
Email:  Kristin.FL.edrick@wisconsin.gov

Kristin P. Fi.edrjck, Administrative Law Jildge


